





  
    

    
      	Obchod
	Produktový
	Výzkumné
	  


    

    

  



  

    

      

    Nejlepší způsob, jak zdarma převést PDF do formátu BMP

  

  
    
       
        


PDF Converter Platinum je nejlepším nástrojem pro převod PDF, který umožňuje konvertovat soubory PDF do aplikací Microsoft Office Word, Excel, ePub, HTML, PPT a obrázků a podobně. 

      
        Stažení zdarma 
        Stažení zdarma 
        Stažení zdarma
        Stažení zdarma
      

    
    
      
        Jak používat Free PDF to BMP Converter Tipard

      

      
        
          
            
              Krok 1

              Instalace programu Tipard PDF do formátu BMP Converter

            

            Zdarma stáhnout a spustit instalační soubor; po instalaci prosím spusťte Tipard PDF do BMP Converter, pak uvidíte počáteční rozhraní.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Krok 2

              Nahrajte soubory PDF

            

            Vložte libovolný disk DVD nebo složku, kterou chcete převést, klepnutím na možnost Přidat soubor / Přidat složku v rozbalovací nabídce "Soubor" nebo v hlavním rozhraní stačí kliknout na tlačítko "Přidat soubory".

          

          

        

      

      
        
          
            
              Krok 3

              Odstraňte soubor PDF

            

            Můžete odstranit nežádoucí soubory kliknutím na tlačítko "Odstranit".

          

          

        

      

      
        
          
            
              Krok 4

              Zvolte výstupní složku

            

            Můžete měnit výstupní rozlišení změnou čísla. Dále můžete vybrat výstupní složku sami pro další použití.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Krok 5

              Zahájit konverzi

            

            Tento bezplatný převaděč PDF do formátu BMP umožňuje převést více než jeden soubor PDF pouze s jednou konverzí kliknutím na tlačítko "Vybrat vše" a klepnutím na tlačítko "Převést".

          

          

        

      

    

  
  
    Přidal Lily Starková na PDF

      Duben 27, 2017 07: 10
      


    Líbí se vám tyto související články

    	20 Nejlepší čtečky PDF pro Mac / Win / Android / iOS
        Co je nejlepší čtečka PDF? Stačí si přečíst další podrobnosti o nejlepších čtecích zařízeních 20 PDF pro váš počítač a smartphone z článku.

      
	Top 10 Free PDF Editor v systému Windows / Mac
        Když obdržíte některé soubory ve formátu PDF, co by mělo upravovat soubory PDF? Stačí se dozvědět více informací o nejlepším PDF editoru, který vám pomůže.

      
	Nejlépe 4 metody pro snížení velikosti PDF s lehkostí
        Pokud budete muset odeslat velký soubor PDF, můžete zjistit různé metody, jak snížit velikost souboru PDF v různých situacích z článku.

      
	Top 5 metody k nezabezpečení souboru PDF
        Tento tutoriál vás naučí, jak nezabezpečit PDF. Můžete postupovat podle kroků uvedených v tomto příspěvku a zjistit nejlepší způsob, jak se vypořádat s soubory PDF chráněnými heslem.

      


  



    Kliknutím sem se můžete zapojit do diskuse a sdílet své komentáře

    




    
        Domů>Výzkumné>PDF>Převést PDF do BMP
    




  
    

    
       
      



Vybrat jazyk
angličtina
čeština
dánský
holandský
finský
francouzský
řecký
Ital
japonský
norský
polský
portugalský
španělský
švédský
maďarský
turecký
ruský


 
    

    
      Domů | O Nás | Zásady ochrany osobních údajů | Podmínky použití | Partnerský | PODPORA | Kontaktujte nás

      Copyright © 2024 Tipard Studio. Všechna práva vyhrazena.

    

  








